
UCHWAŁA NR XXII/223/2020 
RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nieudzielenia Wójtowi Gminy  Wodzisław  wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu z przedłożonym przez Wójta Gminy Wodzisław Raportem o Stanie Gminy Wodzisław za 
2019 rok, oraz przeprowadzeniem debaty nad powyższym dokumentem  Rada Gminy Wodzisław  postanawia 
nie udzielić wotum zaufania  Wójtowi Gminy Wodzisław. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław 

 
 

Leszek Krzelowski 

Id: 9EA15F4E-1F8D-4EE1-A846-FE01CCAFD4BC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wójt co roku do
dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, który obejmuje podsumowanie działalności wójta w 
roku poprzednim w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu
obywatelskiego. W  roku bieżącym ze względu na stan epidemii wydłużono termin przedłożenia raportu o 60 dni
od tej daty. Termin ten to 30 lipca br.

Wójt Gminy Wodzisław przedstawił Radzie Gminy Wodzisław raport o stanie Gminy w  wymaganym
terminie. Podczas XXII sesji Rady Gminy Wodzisław w dniu 26 sierpnia 2020r., po przeprowadzeniu debaty nad
raportem, Rada Gminy Wodzisław głosowała uchwałę w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy
Wodzisław. Za podjęciem uchwały głosowało 6 radnych, przeciw 6 radnych, wstrzymało się od głosu- 0. Uchwała
nie uzyskała bezwzględnej większości głosów ustawowego składu rady gminy. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu
wotum zaufania zgodnie z art. 28aa ust. 9 u.s.g. jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu wójtowi
gminy wotum zaufania.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 9EA15F4E-1F8D-4EE1-A846-FE01CCAFD4BC. Podpisany Strona 1




